genses debent mittere semper in unequo- vobis nomine pretii CL marchas argent!

que aune CCC' solides Melgorienses in fini, de quibus nihil selvendum remansit.

clausuram ipsius villae. Testes sunt hujus Praeterea dono domui praedictae militiae

affranchimenti Frotardus Pétri, Isarnus de Templi pro redemptione animae meae &
Dornano, Bertrandus de Avallato, Petrus

Vassalli, Bernardus de Miravallo; de ipsis

Castrensibus vero sunt testes Guilhabertus

de Castras, Raimundus Escotus, R. de M.on-

tadeu, Bernardus de Castris, Vilhermus

Isarni.— Quod autem Bernardus-Atonis &
Cecilia vicecomitissa & Rogcrius frater

Trencavelli hoc affranchimentum homini-

bus Castrensibus & villae suae dederint

& conservaverint, hoc tactis sacrosanctis

Evangeliis praestito sacramento confirma-

verunt GuilhaLertus de Castras, Raymun-
dus Escoti & Amelius de Castris & Si-

chardus de Castris, &c.

parentum meerum x modiatas terrae. Et

ut nuUa justi pretii in futurum inter me
vel successores meos & domum militiae

Templi oriatur contentio, specialiter dono

si quid plus est vel fuerit in aestimatione

praescriptae terrae sive paludis quam
summa pretii praetaxata. Praescriptas LXX
modiatas sic vobis & per vos domui mili-

tiae Templi in perpetuum vendo & dono

& trado, ut liceat vobis versus paludem se-

qui tenementi vestri frontem, quae scilicet

extenditur ex parte Rodani a tenemento

Hospitalis usque ad terram Guillelmi Gali-

ciani, donec in ipsa palude habeatis cem-
plementum LXX modiatarum ad mensuram
sestarii frumenti villae Sancti ^gidii, &
liceat vobis & fratribus militiae in perpe-

tuum ipsas LXX modiatas habere & pos-

sidere in terris, aquis, pratis, pascuis

sive obventiones percipere. Actum est hoc

anno & mense que supra, in praesentia

Bermundi de Ussetia & Helesiardi filii

ejus, Raymundi Gaucelini, Pétri Sancti

Quintini, Guillelmi Ybiloti, Johannis de

Éd.orig. A NNO Incarnationis dominicae mclx, Petra, &c. Et ego Constantia regina,

001.577. -^^ régnante Ludovico rege Francorum, régis Francorum soror, ipsius praedicti

in mense januario. Ego in Dei nomine

Raymundus, dux Narbonae, cornes Tolo-

sae, marchie Provinciae, vendo & ven-

ditionis titulo in perpetuum concedens

trado vobis fratribus militiae Templi, sci-

licet Ugoni de Barchiluna in partibus Ys-

637. DXXIÏI

Vente faite par Ralmond F, comte

de Toulouse j aux chevaliers du

Temple de Saint-Gilles^

,

An

janvier.

comitis uxor, secundum quod suprascrip-

tum est & donationem &venditionem sci-

licet a domino comité factam laudo atque

confirme, accipiens a vobis fratribus prae-

dictae militiae Templi ccc solidos Melgo-

rienses.

' Archives du domninà- de Montpellier, titres

particuliers de Saint-Gilles, n. 23.

•^-
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638. DXXIV

An
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Éd.oria
t. 11.

Actes touchant le vicomte Trencavel

b les vicomtes de Minerve.

Guilhermus vicecomes Minervensis dono
& laudo tibi Wilhermo de Minerva filio

meo meum castrum, quod vocatur Laura- col. 579

num, cum omni dominatione ipsi Castro

pertinente. Et hoc donum facio vobis salva

fidelitate & dominatione domini nostri

Raymundi proconsulis Biterrensis prae-

scripti. Ego Guilhermus de Minerva iilius .

dominae Garsendis & Guilhelmi de Mi-
I. — In nomine Domini' nostri Jesu

Christi, anno Incarnationis ejusdem MCLX.

Ego Raimundus Trencavelli dono, laudo, nerva praescripti , cum plena voluntate

concedo Domino Deo & béate Cecilie vir- ejusdem Guilhermi praescripti vicecomitis

ginis Albiensis ecclesie & tibi Guillelmo Minervensis patris mei, gratis & bona fide

preposito & omnibus canonicis, nunc ibi- dono, laudo & concedo tibi Raymundo
dcm degentibus & qui in antea futuri sunt, Trencavelli proconsuli Biterrensi domino

totum & integrum absque aliquo retini- meo atque Rogerio filio tuo omnique

mento ecclesiam & hospitale de Carminé vestrae posteritati castrum antedictum

cum omnibus appendiciis suis, ut habeatis, quod dicitur Lauranum cum omni domi-

teneatis & possideatis abhinc & in perpe- natione ipsi Castro pertinente, ita ut dein-

tuum pro patris mei & matris meae & fra- ceps ipsum castrum neque forteram seu

tris mei Rogerii anima. Hec donacio sive

toncessio fuit facta in ecclesia de Rocace-

deira, in mense februarii. Testes Bertrans

de Avallats & Guillelmus de la Cavallar'ia

& Peire capela de Rodes & Sicardus Clarus

& Poncius Guillelmi, Guillelmus de Mas-

forteras quae amodo ibi erunt vobis non
aufferamus neque aufferri faciaraus nec
aliquis homo aut foemina, &c. Quod jus-

jurandum fuit factum in ecclesia Beatae

Mariae quae est juxta palatium Carcas-

sonae, in praesentia Gaucelini prioris

cho & Petrus de Peyrola & Gregorius Mal- Hospitalis Jerosolimitani & Guillelmi de

crii & Bonus Mancipii & Petrus Rigaldi & Sancto Felice vicarii & Pétri de Vilario

alii multi qui ibidem erant. vicarii & Guilhelmi de Durban & Bernardi

PilapuUi & Geraldi de Salas & Guillaberti

II. — De ista hora in antea % ego Ray- de Castras & Poncii Ferrol & Pétri Regina
ïnundus Batalla filius Belissendis non de- & Bernardi Raymundi de Canesuspenso &
cipiam te Raymundum Trencavelli vice- Pétri Raymundi de Alarico & Guilhermi